
LICITAÇÃO DI09122 MODALIDADE PROCESSO 422/2022

VLR ESTIMADO R$ 757.032,54 Nº DT ABERTURA 04/02/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 17/02/2022

DIRETORIA SOE DISPUTA DT HOMOLOGA 17/02/2022

757.032,54

LICITAÇÕES 2022

EMPRESAS PARTICIPANTES

Serviço de manutenção corretiva de aproximadamente 150m no emissário à margem esquerda à jusante do Rio Jundiaí, Estrada Municipal do 

Varjão, altura do nº 693

DISPENSA DE LICITAÇÃO

0091

******

******

CLASSIFICVALOR TOTAL

L C SPONCHIADO & CIA LTDA

OBJETO

1º COLOCADO - VENCEDOR


